FONTE DÉ RECURSO: 001 RecuÍsos Ordinários

NOTA DE EMPENHO NO 319002

cóD. aPLtc.: 1oo cerat

PREF EIT U RA M U N IC I P AL D E BEN EDIT'NOS

2020

Cidade: BENEDITINOS

cóDrGo CLASSIFICAçÃO DA DESPESA EMPENHADA

02

10

10.00
15 451 .0040 2320 0000

339036

PODER EXECUTIVO

SECRET.DE INFRA-ESTR., MEIO AMB. E SERV, URBANOS

SECRET-DE INFRA.ESTR., MEIO AMB. E SERV, URBANOS
Manutenção dos serviços de utilidade pública

ouTRos sERvrÇos oE TERcErRos - PESSoA FísrcA

EMPENHADO ATE A DATA VALOR DESTE Ei/IPENHO SALDO ATUALSALDO ANTERIOR

251 0,74 23.679,26 435,00 250.585,74

FICHA: 610 DATA: 19/03/2020

CREDOR 3852 RAIMUNDO VIEIRA DA SILVA

CNPJ/CPF: 043.219.563-74

ENDEREÇO: RUA FLoRIANO PEIXOTO

3852

BAIRRO

CIDADE: BENEDITINOS U.F.: Pl

CENTRO

cóDrGo

N' 100

VALOR OUE SE EMPENHA REFERENTE AOS SERVIÇOS A SEREM PRESTADOS CON,IO SEGURANÇA EMAPOIO
ESPECIAL A BARREIRA SAANITARIA DE MONITORAN4ENTO DE GUARDA EPIDEI\iIOLOGICA A PANDEMIA COVID-
19 NOS DIAS 20,21 822 DE MARÇO DE 2020 NO HORARIO DE 8:00HS AS 21:00HS, NA ENTRADA DA CIDADE DE
BENEDITINOS-PI.

Discriminação do Material ê/ou Serviço

TIPO DE EMPENHO: OR - OÍdinerio VALOR TOTAL...: 435,00

Valor por Extenso: quatrocentos e trinta e cinco reais

Autorizo o fornecimento doS materiais e/ou a execução dos serviços a esta Prefeitura

4

JULLWAN MENDES DE MESQUITA
PREFEITO IVIUNICIPAL

RÇAMEN toDEDUZIEVIDAI\4NHO,A ÉSTEEFERENVALOR

EMPENHADO EM: 19/03/2020

DO CR D

MARIA DO AMPARO MATIAS DE S. E SILVA
DIR, DE DIV, DÉ PLANEJ,ORÇ, E CONTABILIDADE

EMPENHO AUTORIZADO EM19/03/2020

ESTADO DO PIAUí

obedecidas as condiçôes deste documento.

ESTADO DO PIAUI
PREFEITURA MIJNICIPAL DE BENEDITINOS.PI
CNPJ: 06.554.778/0001-29
RUA FLORIANO PEIXOTO. 270. CENTRO Bcneditinos - Pl

RefeÍente a NF: ,1472002

Data da NF: 10103/2020

Acesso: 039564

043 .219 .563-7 4RAIMUNDO VIEIRA DA SILVA 20.s64872.90-s

RUA FLORIANO PEIXOTO, 1OO CENTRO Eenedilinos PI

VIGIA

Banco: CAIXA , Agência 4727 OP.O13, Conta: 00011900-3
NróRGçÔEs 6^NcrRA P@ PeÉNro

,135,00
Prestâçâo de serviço como SeguÍança em âpoio especial a BarÍeira Sanitíria de MonitoÍiamento de Cuarda
Epidemiológico a PANDEMIA COVID- 19 nos diâs 20,21.22 de Março de 2020 no hoÍírio de 8;00hs as 2l i00hs, na
enrradâ dâ cidâde de Beneditinos'PI.

TOTAL: 435.00

lmporta a presente conta em:

( QUATROCENTOS E TRINTA E CINCO REAIS )

Beneditinos, 30 de março de 2020

RAIMUNDO VIEIRA OA SILVA

Autorizo o pagamento, atendida as formalidades legais

PAGUE-SE

Em: 30/03/2020

JULLWAN MENDES DE MESOUITA
PREFEITO MUNICIPAL

Licitação

Leilão
Dispensa
Convite
Tomada dê preÇo

Concurso
Concorrência
Pregão
lnexigibilidade

Número

IIIIIIII

Declaro para os devidos fins que:

Os materiais foram rêcebidos-

Os servaços Íoram prêstados.

ValorINSSISSQN . IValor do Serviço

60.9021.75

Rocebidâ pREFEITURA MUNICIPAL DÊ BENEDITINOS-PI, ESTADO OO PlAUi, a imponância liquda de R$ 352,35 (trezentos e

cinquenta e dois reais e trinta e cinco centavos), corÍespondente à conta acima especificada, com descontos no valor bruto

Beneditinos, 30 de março de 2020

RAIMUNDO VIEIRA DA SILVA

u rvt'.simplesinformatica.c()nr

-a*oo
oo

IÇREDOR / TORNÊCEOOR

tr
u

RECIBO

T ",po

%0. ESTADO oo PIRUÍ
PREFEITURA MT]NICIPAI DE B[NEDITTNOS
CNPJ: 06.554.778/0001-29

RUA FLORIANO PEIXOTO. 270. CENTRO. Beneditinos' Pl

PRESTADOR DO SERVIÇO

RAIMUNDO VILIRA DA SILVA o43 219.5b3-74

RUA FLORIANO PEIXOTO. 1OO CINTRO Benedirinos PI

\ ICIA 5.00 % 0.00 9/o

NÀo Banco: CAIXA . Âsênciai 4727 OP.0l3. Contâ: 00011900-3

ToMADoR / usUÁRIo Do sERvIço

PREFEITURA MUNICIPAL DE BENEDITINOS.PI 06.554.778,0001-29

RU,A. FLOzuANO PtitXOTO. 270 CINTRO Benedihnos PI

DADOS DOS SERV|çOS

Íl'viâ - PÍeíador do senico) í2" viâ ' Usuáriô do seÍvico) (3'via - Prefeitun)

NOTA FISCAL DE
SERVIÇOS AVULSA

Série 00'1

N" 4472002
Data:30/03/2020

I I - Seaviços de guarda. eslacionamenlo. amlazenamenlo. vigilância e congênercs

Prestâção de serviço como SeguÍânça em apoio €special a BaÍeira Sanitiria de Moniloriamenlo de Cuarda Epidemiológico a PANDEMIA COVID-19 nos dias
20.21.22 de MÀÍço de 2020 no horário de E:00hs as 21i00hs. nâ entÍada dâ cidâde de Beneditinos-Pl.

DESCRçÀO DO SERVTçO

PRE§TAÇÀODE SERVIçOCOMO SÊ6U{À]iÇA EM APOIO []SPECL{ A BAÊXfIRÁ SANITÁXIA

UATROCF,NTOS E TRINTÁ E CINCO REAIS )(Q

cALcULO DOS IMPOSTOS / TAXÂS

DESCRIçÀO DO [rPOSrO
'

TAXÂ

60 90

21.755,00 %

00%'11i 0

4t5.00
ISSQN - IMPOSTO SOBRE SERVIÇOS

I\SS
I I1r.05.00

I I13.05.00

- Bâse de cálculo: R§ 135.00 / Aliquora: 100.00 %

thStRvÀDO Ao fISCO MUNICIPA!Rr8$tro: Il5]9 / 4472002 I 2

D.u
'ie

.d1ssào: 10i03 2010

nrrrr,simplesinfirrnlatica.com

I

20.964872.90-5

I

1

I

I

I I

PREFEITURA MUNICIPAL DE BENEDITINOS
RUA FLORIANO PEIXOTO, 270
BENEDITINOS
0655477 8/000L-29

NOTA DE LIQUIDAçAO

E|\,TPENHO No 319002 OR SUEEI,{PENIiO N" I NOTA DE tIOU DAÇÀO 1 FICHA: 610 DAÍA. O2/04/2O2O

cóDrGo cLAsstFIcaÇÃo DA DEspEsa EMpENHADA

02

02 10 00
1 5.45 1.0040.2320.0000

3.3.90.36.27

POOER EXECUTIVO

SECRÉT,DE INFRA-ESTR,, MEIO AMB, E SERV, URBANOS

Manutenção dos serviços de utilidadê pública

SERVIÇO DE APOIO ADMINISTRATIVO, TÉCNICO E OPERACIONAL

Fornededor: 3852 RÂIf,lUNDo VIEIRA DA sILvA
Endereço: RUA FLoR,ANo PEIxoTo

CPF/CNPJ : 043.219. 563-74
CIDADE: BENEDITINOS

vALoR ouE sE EMpENHA REFERENru eos 3ÊÊiüffie'osêHÉ"1Êàfr"tiBtd 88ro sEGURANÇA EM Aporo ESpEcTAL A BARRETRA sAANrrÂRrÂ oE
MONIIORAMENTO DE GUARDA EPIDEI\,IOLOGICA A PAN0EI\.i|A COVID-19 NOS DIAS 20,21 E 22 DE MARÇO DE m20 N0 HoRARIO 0E 8:00HS AS 21Í[HS, NA

ENÍRÂDA OA CIDADE DE BENEDITINOS.PI,

VALOR OO EIIIPENHO LteutDADoATÉ A oATA vaLoR DEsÍa LtoutDAcÁo SALDO A LIOI]IDAR

435,00 435,00 435,00 0,00

VALOR A SER PAGO R$

quatocenlos e trinta e cinco reais
r r r "' I r | | r " t r

OECLARO PARA OS DEVIDOS FINS OUE:

() OS MAÍERIAIS FORAM RECEBIDOS

() OS ÉOUIPAMENTOS FORAM RECEBIDOS

O OS SERVIÇOS FORAM PRESTADOS

O A OBRA FOI REALIZADA

DESPESA LIOÚIDADA DE ACOROO COM OARTIGO 63. OA LEI4 320i64

BENEDTTTNOS (Pt). OAU|2O2O

SERVIDOR

A DESPESA REFERENTE A ESTE EMPENHO OU SUBEMPENHO, FOI OEVIDAMENÍE PROCESSAOA, ENCONÍRANDO-SE EIt4 ORDEi/

PARA PAGAIIIENTO.

ORDEM DE PAGAMENTO
AUÍORIZO O PAGAMENTO DE ACORDO COM O ARÍ. 64, DA LEI 4,320/64

PAGUE-SE: o2li4Í202o JULLWAN MENDES DE MESQUITA
PREFEITO MUNICIPAL

NUMERO DA ORDEM NÚMERo DA cONTA NÚMERo Do DOCU[ilENTO VALOR RS

402021 19551 040213 352,35

PAGAMENTO EFETUADO COM O(S) SEGUINTE(S) RECURSO(S)

!
I

PAGO EM: 0210412020

Valor
RRô 21,75

RR$ 60,90

Ficha
1

000s

DescÍiçâo

I rss-PRTNcTPAL

I rNss -AoM

Codigo
111a 02.3,1.(x)

9999.00.O.ô.09

FABIO ROBERTO PESSOA DA CUNHA

SEC.I/lUNICIPAL DE FINANÇAS

DESCONTOS REALIZADOS:

I

I

16t06t2020 httpsr/ãapj.bb.com.br/apf-apj-web/index.html?v=2.'1 6.6

G335160920178697í
16/06/2020 09:30:48Emissão de comprovantes

SISBB - SISTEI1Â DE Il'lFORl,lACoES BANCo 0o BRASIL
LÉ/O6/2o26 - AUÍOAÍEIIDII!íENTO - O9.3O.49
L42A70742A SEGUT{DA VrA OOO5

CO+IPROVA'{TE DE TRAI{SFEREiICIA
CO},IPROVAÍ{TE OE

TED - TRANSFEREiICIA ELETRONICA DISPOT{IVEL
CLIENTE: P l'l B cONÍ llOvIíENTo
AGEIICIA: 1428-l CONTA: 19.551-0

FITIALIDADE: 01 CREDITO EI'I CONÍA
RE,IETEI{ÍE : P }t B COI{T l,loVItilEl{TO
BANCO| 1O4 - CAIXA ECOM)Ê1ICA FEDERAL

AGE CIA: 4727-9 - ALToS
CO TA: 30O.011.9OO-3

FAVORECIDO: RÂIIIUNDO vIEIRÂ DA SILVA
CPFlCilPl: O41.2a9.s63-74
VALOR: RÍ
DEBITO El4; O2/O4/2O2O

352,35

DOCUMENTO: 040213
AUTENTICACAO SISEB: c. 527.31F. 79D. É00.080

s